
Romantický balíček 
Pension SILVA

Romantický balíček 
Ubytování ve dvojlůžkovém pokoji s balkónem 
a nádherným výhledem na Špindlerův Mlýn na 
3 dny/ 2 noci  
‣ bohatá snídaně, možnost servírování na pokoji  
‣ drink na uvítanou  
‣ láhev přívlastkového růžového vína z 

rodinného vinařství z jižní Moravy při příjezdu 
na pokoji 

‣ mísa ovoce na pokoji  
‣ sladké pokušení s kávou nebo čajem 

servírované při posezení na lehátkách na 
terase/v případě špatného počasí na pokoji 
nebo u krbu v jídelně  

‣ aroma svíčky na pokoji  
‣ 1 hodina v privátní sauně  
‣ pozdější check-out do 14 hod během 

víkendových pobytů 

Pobytový balíček v ceně 2250 Kč pro dvě osoby 
můžete čerpat ve dnech neděle – čtvrtek, ve 
víkendové dny pátek – neděle za příplatek 300Kč.  

O Pensionu SILVA 
Přijměte naše pozvání do stylového pensionu 
SILVA, který Vám nabízí komfortní ubytování na 
exkluzivním místě. U nás si užijete klid a 
nádherný, ničím nerušený výhled na panorama 
Krkonoš. Přímo pod Vámi se bude rozprostírat 
během chvilky dosažitelné centrum zábavy a 
nákupů – Špindlerův Mlýn. 

Užijte si luxus ubytování přímo s nádherným 
výhledem a po příjemné snídani vyrazte na 
některou z mnoha turistických či cyklistických tras. 
Pension Silva je ideálním místem pro Váš 
odpočinek i skvělým výchozím bodem Vaší 
aktivní dovolené. 

Těšíme se na Vaši návštěvu v našem rodinném 
pensionu. 

Platí do 18.12.2015 


